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Wyszków, dnia 11.03.2022 r. 
 
Sz.272.4.2022 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129                
ze zm.) pn.: „Budowa drogi powiatowej Nr 4408W w miejscowości Porządzie”. 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 
Budowa drogi powiatowej nr 4408W w msc. Porządzie. Proszę o sprecyzowanie poz. nr 6 przedmiaru robót. 
Rozebranie kostki brukowej należy przyjąć rozbiórkę mechaniczną czy rozbiórkę ręczną wraz z ułożeniem na palety i 
odwiezienie zamawiającemu na jaką odległość. Jeśli tak to kto zapewnia palety zamawiający czy wykonawca. 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
▪ Rozbiórkę nawierzchni z kostki betonowej – poz. nr 6 Przedmiaru robót - należy przyjąć metodą ręczną. 

Kostkę nadającą się do dalszego wykorzystania (a także nadające się do dalszego wykorzystania i wbudowania 
krawężniki oraz obrzeża) należy ułożyć na palety i owinąć folią stretch. Palety zapewnia Wykonawca robót. 
Palety należy wywieźć i złożyć (zestawić) na działkę nr 96/4 w m. Porządzie (parking przykościelny) tj. na 
odległość ok. 1,2 km* 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że:  
▪ Kostkę betonową nienadającą się do dalszego wykorzystania oraz materiały z rozbiórek pozostałych elementów 

betonowych – wg pozycji nr 4,5,8,9 i 10 Przedmiaru robót – należy wywieźć i złożyć (zwałka) na działkę gminną 
w m. Nowy Lubiel tj. na odległość ok. 16 km*; 
 

▪ Materiał z frezowania nawierzchni bitumicznych – wg pozycji nr 11 Przedmiaru robót – należy wywieźć i złożyć 
na odkład w pasie DP nr 4411W, na działkę nr 510  w m. Porządzie (poza jezdnią), tj.  odległość do 1 km* 
(zgodnie z przedmiarem robót); 

 

▪ Materiał z mechanicznego rozebrania nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych – wg pozycji nr 7 
Przedmiaru robót – należy wywieźć na odległość do 12 km* w miejsce uzgodnione z Zamawiającym na etapie 
wykonania robót.   

 
Koszty ułożenia na paletach i wywozu kostki nadającej się do dalszego wykorzystania  oraz koszty wywozu 
pozostałych w/w materiałów pochodzących z rozbiórek na wskazane odległości Wykonawca powinien skalkulować 
samodzielnie i uwzględnić w cenach jednostkowych odpowiednich pozycji kosztorysu ofertowego (tj. pozycji nr 
4,5,6,7,8,9 i 10 i 11) opracowanego wg Przedmiaru robót  

 
Pytanie 2 
Szanowni Państwo, 
sytuacja międzynarodowa wynikająca z wojny toczącej się za naszą granica doprowadziła do momentu w którym 
złożenie rzetelnej oferty w postępowaniu przetargowym stało się niemożliwe. Koszty wszystkich surowców i walut 
wzrastają każdego dnia, a wiele firm podwykonawczych dostarczających materiały wstrzymało wydawanie ofert. 
Rafinerie LOTOS Asfalt i ORLEN Asfalt codziennie publikują nowe cenniki asfaltów, dzisiejszy poziom wskazuje 
wzrost w stosunku do zeszłego tygodnia o 70%. Betoniarnie i producenci prefabrykatów wstrzymują ofertowanie 
materiałów, ponieważ nie mogą zakontraktować cementu (problemem jest nie tylko cena, ale jego brak na rynku). 
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Firmy produkujące bariery i oznakowanie informują nas o braku możliwości pozyskania stali do produkcji ww. 
elementów. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie już opublikowanych postępowań 
przetargowych o co najmniej miesiąc oraz wstrzymanie się z publikacją nowych postępowań do momentu, kiedy 
złożenie rzetelnej i realnej oferty stanie się możliwe. 
 
Odpowiedź na Pytanie 2: 
Zamawiający nie przewiduje przesunięcia i wstrzymania się z publikacją postepowań. 
 
 

Pytanie 3 

"Budowa drogi powiatowej Nr 4408W w miejscowości Porządzie" Dotyczy budowy Kanału technologicznego. Wg 

projektu należy wykonać RO oraz moduły z rur RS i WMR (prefabrykowane wiązki mikrorur). W związku z 

powyższym proszę o wyjaśnienie czego dotyczy pozycja przedmiaru nr 48 d.6. 

 
Odpowiedź na Pytanie 3 

Pozycja nr 48 d.6 ma dotyczy ułożenia rur osłonowych i  pakietu mikrorur oddzielnie.  
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